
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tubbergen houdende regels

omtrent Ontwikkelingsmogelijkheden voor grootschalige zonnevelden in

Noordoost Twente

De raad  van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 mei 2019,  nr. 7 A;

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 27 mei 2019

gelet op artikel 4:81 Awb

Besluit:
1.  tot vaststelling van de de notitie "Ontwikkelingsmogelijkheden voor grootschalige zonnevelden in

Noordoost Twente';

2.  tot het overnemen van de inspraakreacties (gedeeltelijk).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 juni 2019

De raadsgriffier,

mr. L. Legtenberg

 De voorzitter,

Drs. Ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 290012

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2019 nr. 290012 29 november 20191


